
 

C O M U N E  D I  T A V A G N A C C O  

Aggiornamento ottobre 2023 

 

ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI  
  

Gli uffici comunali sono aperti al pubblico SOLO SU APPUNTAMENTO 
con i seguenti orari di apertura: 

 

Lunedì  9.00 – 13.00  15.30-17.30 

Mercoledì  9.00 – 13.00 15.30-17.30 

Venerdì  9.00 – 13.00  - 
 

Per prenotare un appuntamento online consultare il sito www.comune.tavagnacco.ud.it 
Per prenotare un appuntamento telefonicamente contattare gli uffici da lunedì a venerdì 

dalle ore 8.45 alle ore 12.30 ai seguenti recapiti: 
 

UFFICIO E-MAIL TELEFONO 

Demografico anagrafe@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 1 

Tributi  tributi@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 2 

Ragioneria ragioneria@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 2 

Istruzione e Cultura cultura@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 3 

Segreteria segreteria@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 3 

Lavori pubblici e patrimonio llpp@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 4 

Edilizia privata, urbanistica, ambiente edilizia.privata@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 5 

Polizia Locale polizia.locale@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 6  

SUAP, Attività economiche suap@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 7 

Servizi sociali sociale@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 8 

Contratti contratti@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577356 

Centro ascolto centro.donne@comune.tavagnacco.ud.it 0432.575538 

Manutenzioni manutenzioni@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 9 

Informazioni e URP info@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 0 

Protocollo/Deposito atti protocollo@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int.0 

Assistenti sociali – Area minori e famiglie elena.rutter@comune.udine.it  0432.577324 

Assistenti sociali – Area Adulti ilaria.desimone@comune.udine.it 0432.577325 

Assistenti sociali – Area anziani dania.grimaz@comune.udine.it 0432.577330 

Per parlare con un operatore digitare l’interno “0” 
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C O M U N E  D I  T A V A G N A C C O  

Aggiornamento ottobre 2023 

 
 
 

RICEVIMENTO SINDACO E ASSESSORI 
 

Anche il ricevimento del Sindaco e degli Assessori avverrà SOLO SU APPUNTAMENTO, 

contattandoli ai seguenti recapiti di posta elettronica: 

 

NOMINATIVO RICEVIMENTO CONTATTI 

Giovanni Cucci, Sindaco Bilancio, 
Partecipate, Personale, 
Protezione Civile, Sport, Politiche 
di area vasta 

Lunedì  
17.00 - 18.00 
Mercoledì 
9.00-10.00 

 
sindaco@comune.tavagnacco.ud.it 

Giulia Del Fabbro, Vice Sindaco 
Assessore alle Politiche sociali, 
sviluppo strategico e servizi 
innovativi ai cittadini e alle 
imprese , politiche comunitarie 

 
Martedì 
16.00 - 18.00 

 
assessore.delfabbro@comune.tavagnacco.ud.it 

Ornella Comuzzo, Assessore alla 
Cultura, pari opportunità, 
associazioni, promozione turistica 
del territorio 

Mercoledì  
12.00-13.00 

 
assessore.comuzzo@comune.tavagnacco.ud.it 

Marcello Caravaggi, Assessore 
alle Manutenzioni, verde 
pubblico, sicurezza, polizia locale 

Mercoledì  
9.00-10.00 

 
assessore.caravaggi@comune.tavagnacco.ud.it 

Alessandro Barbiero, Assessore 
alla Pianificazione territoriale e 
rigenerazione urbana, edilizia 
privata, mobilità e traffico 

Mercoledì 
15.00 – 16.00 
 

assessore.barbiero@comune.tavagnacco.ud.it 

Giovanna Mauro, Assessore 
all’Istruzione, politiche per la 
famiglia, politiche giovanili 

Martedì  
10.30-11.30 

assessore.mauro@comune.tavagnacco.ud.it 

Paolo Morandini, Assessore ai 
Lavori pubblici, patrimonio, 
Attuazione PNRR 

Mercoledì  
11.00-12.00 

assessore.morandini@comune.tavagnacco.ud.it 

Andrea Martini, Assessore 
all’Ambiente , attività produttive 
e distretto Tresemane 

Giovedì 
9.00 – 10.00 

assessore.martini@comune.tavagnacco.ud.it 

 

È inoltre possibile prenotare telefonicamente un appuntamento con il Sindaco telefonando al numero 
0432.577390 da lunedì a venerdì dalle ore 8.45 alle ore 12.30. 
 

 

Il Sindaco 

dott. Giovanni Cucci 

 
  


